Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito Municipal de Nossa Senhora do
Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 001089/2018, na modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 009/2018, cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇO visando à aquisição de implementos (lâminas, unhas,
facas, canto de lâminas, porcas, parafusos, escarificador, faca de concha e dentes) para maquinário pertencente à
Secretaria de obras e Infraestrutura do município de Nossa Senhora do Livramento-MT, estabelecidos no termo de
referência anexo I, teve como vencedoras as empresas: TRICATE COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
inscrita no CNPJ/MF sob o Nº  70.430.558/0001-92 com o valor total R$ 125.800,00 (cento e vinte cinco mil reais), NE
EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - ME LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o Nº
09.619.626/0001-55 com o valor total R$ 124.896,00 (cento e vinte quatro mil e oitocentos e noventa e seis reais) e WEST
PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - EPP inscrita no CNPJ/MF sob o Nº  27.614.905/0001-08 com o valor total R$
62.550,50 (sessenta e dois mil e quinhentos e cinqüenta reais e cinqüenta centavos).

Nossa Senhora do Livramento/MT, 01 de agosto de 2018.

SILMAR DE SOUZA GONÇALVES - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72a2a8bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:12:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial